

Plan Ejendomme ApS
Mads Eg Damgaards Vej 54, 7400 Herning

CVR-nr. 30 89 70 56

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2023.

Michael Sandfeld Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plan Ejendomme ApS
Mads Eg Damgaards Vej 54
7400 Herning

CVR-nr.: 30 89 70 56
Stiftet: 27. september 2007
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Sandfeld Larsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 477 t.kr. mod 476 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	476.570	476.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.637	-151.726
Resultat før finansielle poster	312.933	324.504
Andre finansielle indtægter	40	0
Øvrige finansielle omkostninger	-140.227	-42.292
Resultat før skat	172.746	282.212
1 Skat af årets resultat	-37.995	-62.391
Årets resultat	134.751	219.821
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	134.751	219.821
Disponeret i alt	134.751	219.821

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.637.175</u>	<u>5.471.663</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.637.175</u>	<u>5.471.663</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.637.175</u>	<u>5.471.663</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	20.000	32.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>44.209</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.000</u>	<u>76.209</u>
	Likvide beholdninger	<u>489.806</u>	<u>845.130</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>509.806</u>	<u>921.339</u>
	Aktiver i alt	<u>6.146.981</u>	<u>6.393.002</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.998.818	1.864.067
Egenkapital i alt	<u>2.123.818</u>	<u>1.989.067</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	437.690	399.695
Hensatte forpligtelser i alt	<u>437.690</u>	<u>399.695</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.266.507	2.440.765
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.266.507</u>	<u>2.440.765</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	197.000	197.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.050.000	1.000.000
Anden gæld	66.966	361.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.318.966</u>	<u>1.563.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.585.473</u>	<u>4.004.240</u>
Passiver i alt	<u>6.146.981</u>	<u>6.393.002</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.644.246	1.769.246
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.821	219.821
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.864.067	1.989.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.751	134.751
	125.000	1.998.818	2.123.818

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	37.995	62.391
	37.995	62.391
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	7.439.579	7.127.424
Tilgang i årets løb	329.149	312.155
Kostpris 30. juni 2023	7.768.728	7.439.579
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.967.916	-1.816.190
Årets afskrivninger	-163.637	-151.726
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-2.131.553	-1.967.916
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	5.637.175	5.471.663
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.463.507	2.637.765
Heraf forfalder inden for 1 år	-197.000	-197.000
	2.266.507	2.440.765
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.478.507	1.652.765
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.464 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.637 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for søsterselskabet Plan Trapper A/S' gæld til kreditinstitutter. Dennes bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr.		